
6° PROVA TROFEO
GIOVENTU' LARIANA
Organizzazione: A.S.D. Atletica Mariano Comense - MARIANO COMENSE

RISULTATI 07/10 - 20:07

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TRIBOLI VANESSA 2005 RF POL. MANDELLO 8.92 674

2  PIZZI LINDA 2004 RF ATL. ROVELLASCA 8.98 662

3  PEITI LAURA 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.02 654

4  BRAMBILLA MARTA 2005 RF ATL. GESSATE 9.22  

5  SALA CARLOTTA 2004 RF ATL. 87 - OGGIONO 9.40 580

6  FORMENTI ALESSIA 2004 RF ATL. GESSATE 9.62  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BATTISTA ELENA 2004 RF U.P. MISSAGLIA 9.10 638

2  CAPPELLETTI GAE 2004 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.20 619

3  LODI MATILDE 2004 RF ATL. LOMAZZO 9.24 611

4  FUMAGALLI GIORGIA 2004 RF ATL. 87 - OGGIONO 9.48 564

5  BENZONI ZOE 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.58 545

6  SPANO' CHIARA 2005 RF ATL. GESSATE 9.72  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MOTTADELLI IRENE 2005 RF U.P. MISSAGLIA 9.40 580

2  SALATINI MARIA 2004 RF POL. MANDELLO 9.56 549

3  MONTRASIO SOFIA 2005 RF U.P. MISSAGLIA 9.74 514

4  FEDELE REBECCA 2004 RF ATL. ROVELLASCA 9.74 514

5  SASSI MARGHERITA 2005 RF MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.78 507

6  DE BORTOLI CHIARA 2005 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 488

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARUCI SAMANTA 2005 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.74  

2  CORNEO VIRGINIA 2005 RF POL. MANDELLO 9.74 514

3  COSTA GIADA 2004 RF ATL. ROVELLASCA 10.00 465

4  OLTOLINI LARA 2005 RF ATL. ROVELLASCA 10.58 358

5  TARELLI GIULIA 2004 RF MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.20 246

6  CIMADORO SARA 2005 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.20  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FLORIAN GAIA 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.56 549

2  PROSERPIO CLAUDIA 2005 RF ATL. CASSAGO 9.56 549

3  CAMIN EMMA 2005 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.94 476

4  SORDELLI EMMA 2005 RF G.S. BERNATESE 10.26 417

5  BANCE RABIATOU 2005 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 10.64 347

6  RODA BIANCA 2004 RF U.S. SAN MAURIZIO 10.78 321

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ANDREONI FRANCESCA 2005 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.62 537

2  PASQUALI REBECCA 2004 RF ATL. MARIANO COMENSE 9.66 530

3  TIOZZO CHIARA 2004 RF ATL. ROVELLASCA 9.92 480

4  MASCHERONI ELSA 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.38 394

5  PORRO ELISA 2005 RF G.S. BERNATESE 11.30 228

  SANTACROCE ISABELLA 2005 RF MERATE ATLETICA PROMOLINE NP 0

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZARED MARWA 2005 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.70 522

2  POZZI CHIARA 2005 RF ATL. CASSAGO 9.98 469

3  EL JADI WAFAA 2004 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 10.22 424

4  BELINGHERI GIORGIA MARIA 2005 RF POL. MANDELLO 10.76 325

5  PORRO VIRGINIA 2005 RF G.S. BERNATESE 11.38 214



60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CRIPPA SIMONE 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 8.44 587

2  PASSAVANTI IVAN 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 8.60 539

3  STACCHINI MICHELE 2004 RM ATL. 87 - OGGIONO 8.80 482

4  MOLTENI DIEGO 2005 RM ATL. MARIANO COMENSE 9.00 427

5  MOLTENI FILIPPO 2005 RM CANTU`ATLETICA 9.20 376

6  ELLI IVAN 2005 RM U.S. SAN MAURIZIO 9.44 318

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NOVATI DAVIDE 2004 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.74 498

2  NEBULONI STEFANO 2005 RM ATL. ROVELLASCA 9.02 422

3  TRAMARIN JARNO 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 9.02 422

4  SCACCABAROZZI MATTEO 2005 RM U.P. MISSAGLIA 9.06 411

5  ARMOCIDA DAMIANO 2005 RM ATL. GESSATE 9.28  

6  BESSI FILIPPO 2005 RM U.S. SAN MAURIZIO 9.32 346

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARTUCCI SIMONE 2005 RM ATL. LOMAZZO 8.80 482

2  SALA LUCA 2004 RM ATL. 87 - OGGIONO 9.02 422

3  SARTORIO NICOLO' 2005 RM CANTU`ATLETICA 9.10 401

4  MESSINA ANDREA 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.70 260

5  ISELLA DAVIDE 2004 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.78 243

6  SIRONI LUCA 2005 RM MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.22 158

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RONCAREGGI STEFANO 2004 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.52 299

2  CITTERIO GIORGIO 2004 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.80  

3  BORGHI TOMMASO 2005 RM CANTU`ATLETICA 9.84 230

4  MASI LEONARDO 2004 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.20 162

5  BORTOLOTTI SIMONE 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.22 158

6  PIROVANO EMANUELE 2004 RM U.P. MISSAGLIA 10.38 131

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CRIPPA GIACOMO 2004 RM U.P. MISSAGLIA 9.06 411

2  ZUCCOTTI RAFFAELE 2004 RM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.20 376

3  CURI STEFANO 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.54 295

4  MEDA FEDERICO 2005 RM U.P. MISSAGLIA 10.04 191

5  USUELLI EDOARDO 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.60 97

  CASTI RICCARDO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP 0

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TURATI ROBERTO 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 9.52 299

2  AIROLDI ANGELO 2004 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 9.58 286

3  MISCELLINI CLAUDIO 2005 RM U.S. SAN MAURIZIO 9.88 222

4  POZZI LEONARDO 2005 RM ATL. CASSAGO 9.96 207

5  SCALZI NICOLO' 2004 RM POL. MANDELLO 10.44 122

6  AIROLDI ENRICO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.98 47

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DURANTE GABRIEL 2004 RM U.P. MISSAGLIA 8.56 551

2  CATTANEO ALEX 2005 RM ATL. CASSAGO 9.24 366

3  GULLINO MATTEO 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.28 356

4  COCQUIO PIETRO 2005 RM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.40 327

5  COLAMONACO DENIS 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.16 169

  GADOSA ALESSANDRO 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP 0

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FORTE PIETRO 2004 RM G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 8.58 545

2  PAGNANELLI MATTEO 2004 RM U.P. MISSAGLIA 8.68 516



3  NAVA RICCARDO 2004 RM G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 9.04 417

4  VAGO PIETRO 2005 RM ATL. ROVELLASCA 9.42 322

5  DELL ORO GIOVANNI EMANUEL 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 290

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BERGNA GIORGIO 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.04 417

2  PIZZO MARCO 2005 RM U.S. OLTRONESE 9.16 386

3  BOLLINI RICCARDO 2005 RM U.S. OLTRONESE 9.44 318

4  VERONESI FAUSTO 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 9.80 239

5  FUMAGALLI ANDREA 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.02 195

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ELLI GIORGIA 2003 CF ATL. ROVELLASCA 10.54 820

2  FANTONI GAIA 2003 CF ATL. MALNATE 10.90  

3  COMPAGNUCCI CHIARA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 11.24 616

4  CORBETTA GISELLA 2002 CF ATL. ROVELLASCA 11.24 616

5  DEL MIGLIO GIORGIA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 11.26 610

6  LABANCA MICHAELA 2003 CF ATL. ROVELLASCA 11.36 583

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MOLTENI REBECCA 2003 CF POL. MANDELLO 11.18 632

2  CORDOBA MARIA BELEN 2003 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.22 621

3  TETTAMANTI RACHELE 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 11.32 594

4  MARIANI ANITA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 11.42 567

5  ARRIGHI ELISA 2003 CF ATL. MALNATE 11.62  

6  NESPOLI CLARA 2002 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.82  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAGNI CARLOTTA 2003 CF U.S. SAN MAURIZIO 11.14 643

2  MARTELLOSIO LISA 2003 CF POL. MANDELLO 11.44 562

3  AIROLDI CHIARA 2003 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.70  

4  GARZONE MARTINA 2003 CF ATL. MALNATE 11.72  

5  AMBROSOLI VERONICA 2003 CF ATL. ROVELLASCA 11.72 490

6  COLOMBO GAIA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 11.88 451

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MORO VALERIA 2002 CF POL. MANDELLO 11.84 460

2  LOLLINI ALESSIA 2002 CF ATL. 87 - OGGIONO 11.92 441

3  DAL MAGRO VITTORIA 2003 CF ATL. MALNATE 12.00  

4  PONZINI CHIARA 2003 CF POL. MANDELLO 12.04 413

5  BAY GIULIA 2003 CF ATL. MALNATE 12.10  

6  VALSECCHI ALICE 2003 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.36 341

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARRIGONI MARTINA 2003 CF ATL. MALNATE 12.04  

2  SPINI GIUDITTA 2003 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.22  

3  DEL MIGLIO GAIA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 12.34 345

4  NEGRI MARIA CHIARA 2003 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.38 337

5  ARRIGHI LETIZIA 2003 CF ATL. MALNATE 12.50  

6  OURAHMOUN MANAL 2003 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.68 274

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  APPIADU ROSALINDA 2003 CF PRO QUINTO 12.28 358

2  SAPONARO ILARIA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 13.02 209

3  DOLCE ROBERTA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.04 206

4  ROCCA ANNA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 13.30 160

5  SANTAMBROGIO ELISA 2003 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.56  

6  TORNAGHI LETIZIA 2003 CF MERATE ATLETICA PROMOLINE 13.66 103

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1  MARTINA GAIA 2002 CF U.S. SAN MAURIZIO 12.22 372

2  MALANDRIN ALICE 2003 CF ATL. 87 - OGGIONO 12.38 337

3  SCARIOLO GIULIA 2002 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.70 270

4  MAZZOLENI KATHRIN 2003 CF G.S. BERNATESE 12.98 217

  CROTTA VALENTINA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP 0

  SALVADEGO LETIZIA 2003 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FUMAGALLI GLENDA 2002 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.26  

2  AMBROSI GIULIA 2003 CF G.S. ROVELLO PORRO 11.76 480

3  ARLAUD CAROLINE BEATRIC 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE 12.38 337

4  MAZZUCCHI SOFIA 2003 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.52 307

5  GANDINI ANNA 2003 CF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.60 290

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AMATI LORENZO 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 9.66 767

2  RIGNANESE SAMUELE 2003 CM ATL. CURNO 9.74  

3  AKE KOFFI JOSIAS 2003 CM ATL. MALNATE 10.04  

4  RICETTI DIEGO 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.08 620

5  BAZZOTTI ALESSIO 2003 CM ATL. CURNO 10.30  

6  ONESTI ANDREA 2003 CM ATL. MALNATE 10.56  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAMERA FILIPPO 2003 CM ATL. CURNO 10.42  

2  STEFANONI RICCARDO 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 10.44 505

3  POZZI MATTEO 2002 CM ATL. 87 - OGGIONO 10.52 481

4  TRENTO EMANUELE 2003 CM ATL. MALNATE 10.60  

5  MORASSI GABRIELE 2003 CM U.S. SAN MAURIZIO 10.84 389

6  SGARIA CARLO 2003 CM MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.34 260

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MALVEZZI ALESSANDRO 2003 CM ABC PROGETTO AZZURRI 10.20  

2  ZANANDREA SURAJ 2002 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.60 457

3  GRIMOLDI LUCA 2002 CM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.74  

4  RIVA CHIARA 2006 EF G.S. ROVELLO PORRO 11.18 299

5  PISERA' FEDERICO 2003 CM G.S. ROVELLO PORRO 11.32 265

6  PIANTANIDA ANTONIO 2003 CM ATL. 87 - OGGIONO 12.36 57

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SCIASCIA LEONARDO 2002 CM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.36 530

2  ORLANDI LORENZO 2003 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 524

3  RASETTI PAOLO 2002 CM ATL. MALNATE 11.32  

4  COCQUIO LUCA 2003 CM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.38 251

5  CONZON DAVIDE TAN 2003 CM G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 11.54 214

6  SCILIBERTO ELIA 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 11.80 159

600 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZELANTE LETIZIA 2006 EF U.S. OLTRONESE 2:02.38 50

2  POZZONI ELISA 2006 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 2:08.88 50

3  MAPELLI ESTER 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 2:09.66 50

4  MERIGHI BEATRICE 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:09.70 50

5  NEGRINI AURORA 2006 EF TEAM PASTURO ASD 2:10.54 50

6  ARNABOLDI SARA 2006 EF CANTU`ATLETICA 2:10.94 50

7  SFORZA GIULIA 2006 EF MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:11.46 50

8  NAVA BENEDETTA 2007 EF ATL. CASSAGO 2:14.54 50

9  LEMBO CHIARA 2006 EF CANTU`ATLETICA 2:18.94 50



10  ROTTEGLIA GIULIA 2007 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:29.80 50

11  PERITI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.64 50

12  VISMARA MARGHERITA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 2:48.36 50

600 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PEZZALI MIRCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 1:56.06 50

2  FUSI MARCO TIZIANO 2007 EM U.S. SAN MAURIZIO 2:01.92 50

3  INVERNIZZI SIMONE 2006 EM TEAM PASTURO ASD 2:02.34 50

4  POZZI LORENZO 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:06.60  

5  ARIENTI GIACOMO 2006 EM U.P. MISSAGLIA 2:08.38 50

6  PORTA PIETRO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2:10.72 50

7  COLOMBO GUGLIELMO 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:12.24  

8  CAPPELLETTI FILIPPO 2007 EM CANTU`ATLETICA 2:15.90 50

9  RAIMONDI ANDREA 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:22.12 50

10  PREARO FRANCESCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2:29.10 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MINNITI SIMONE 2007 EM ATL. 87 - OGGIONO 2:04.90 50

2  BESANA FEDERICO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 2:05.62 50

3  GERNA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASSAGO 2:07.44 50

4  MEDA ALESSANDRO 2007 EM U.P. MISSAGLIA 2:07.82 50

5  BEGGIO GIORGIO 2007 EM ATL. ROVELLASCA 2:09.56 50

6  ALBERIO DIEGO 2006 EM G.S. ROVELLO PORRO 2:12.96 50

7  PASSAVANTI LORENZO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.26 50

8  BIZZOZERO PIETRO 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:17.02  

9  VILLA ANDREA 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:17.04 50

10  FERRARETTO RICCARDO 2007 EM U.S. SAN MAURIZIO 2:18.44 50

11  CASTIGLIONE FRANCESCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:21.52 50

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAPPELLETTI GAE 2004 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.34 731

2  PASQUALI REBECCA 2004 RF ATL. MARIANO COMENSE 1.31 703

3  TAGLIABUE MATILDE 2004 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1.31  

4  CORNEO VIRGINIA 2005 RF POL. MANDELLO 1.28 676

5  MOTTADELLI MARIA 2005 RF U.P. MISSAGLIA 1.28 676

6  STRATI LAURA 2005 RF PRO QUINTO 1.20 605

7  SALA CARLOTTA 2004 RF ATL. 87 - OGGIONO 1.10 519

8  SASSI MARGHERITA 2005 RF MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.10 519

9  SALATINI MARIA 2004 RF POL. MANDELLO 1.10 519

10  FUMAGALLI GIORGIA 2004 RF ATL. 87 - OGGIONO 1.00 436

  ISACCHI MORGANA 2005 RF ATL. 87 - OGGIONO Ncl 0

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIAPPESONI RICCARDO 2004 RM POL. MANDELLO 1.43 809

2  SELUGA JACOPO FRANCESCO 2004 RM U.S. SAN MAURIZIO 1.37 758

3  GADOSA ALESSANDRO 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.34 731

4  CASTI RICCARDO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.34 731

5  SAGGIANTE PIETRO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.31 703

6  ARMOCIDA DAMIANO 2005 RM ATL. GESSATE 1.28  

7  ALGHIERI GIOVANNI 2005 RM ATL. 87 - OGGIONO 1.20 605

8  ARLATI MARTINO 2004 RM MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.20 605

9  GULLINO MATTEO 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.15 561

10  NOVATI DAVIDE 2004 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.15 561

11  DELL ORO GIOVANNI EMANUEL 2005 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.15 561

12  RONCAREGGI STEFANO 2004 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.10 519



13  MESSINA MATTEO 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.10 519

14  ALIVERTI MATTIA 2005 RM PRO QUINTO 1.00 436

Asta CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SECCHI SARA 2002 CF ATL. MARIANO COMENSE 2.20 719

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RAVASIO MARTINA 2006 EF ATL. CASSAGO 3.98 50

2  CAMESASCA AGNESE 2006 EF ATL. CASSAGO 3.91 50

3  RIVA GIORGIA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 3.78 50

4  FUMAGALLI NICOLE 2006 EF PRO QUINTO 3.55 50

5  SERRAO BENEDETTA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 3.42 50

6  RICCI SOFIA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 3.38 50

7  MELETTO FRANCESCA 2006 EF U.S. OLTRONESE 3.32 50

8  NAVA BENEDETTA 2007 EF ATL. CASSAGO 3.16 50

9  PIATTI CATERINA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 3.13 50

10  LEMBO CHIARA 2006 EF CANTU`ATLETICA 3.09 50

11  PAGANI LISA 2007 EF U.S. OLTRONESE 3.01 50

12  CANOVA MARTINA 2007 EF CANTU`ATLETICA 2.84 50

13  PERITI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.83 50

14  ARNABOLDI SARA 2006 EF CANTU`ATLETICA 2.81 50

15  ROTTEGLIA GIULIA 2007 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.79 50

16  ZULUAGA GOMEZ MIRANDA RAYMI 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 2.77 50

17  NONNI RAMATOU 2006 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 2.71 50

18  AMATO ZOE 2007 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 2.65 50

19  DURANTE DANIELLE 2007 EF U.P. MISSAGLIA 2.62 50

20  RIZZOTTO VIRGINIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 2.59 50

21  LOCCI TERESA 2007 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.59 50

22  RIGAMONTI GIULIA 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 2.53 50

23  POZZOLI FABIANA 2006 EF ATL. CASSAGO 2.51 50

24  ZANOTTI LUDOVICA 2007 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.51 50

25  VISMARA MARGHERITA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 2.46 50

  SUSSARELLO SILVIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA NP 0

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 4.28 50

2  PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 4.14 50

3  MADDALENA GABRIEL JOSHUA 2007 EM ATL. O.S.G. GUANZATE 3.96 50

4  PEZZALI MIRCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 3.88 50

5  GHIRARDELLI GIORGIO 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.80  

6  EPIFANIO ALESSANDRO 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 3.64 50

7  CATTANEO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 3.45 50

8  PORTA PIETRO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 3.43 50

9  FIORONI ANDREA 2007 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.41 50

10  ELLI ALESSANDRO 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.37  

11  BESANA FEDERICO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.35 50

12  CAZZANIGA RICCARDO 2007 EM ATL. CASSAGO 3.32 50

13  MAGNI EROS 2007 EM U.P. MISSAGLIA 3.30 50

14  CAPPELLETTI FILIPPO 2007 EM CANTU`ATLETICA 3.21 50

15  COCQUIO GIORGIO 2006 EM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.18 50

16  VETTORI STEFANO 2007 EM U.P. MISSAGLIA 3.18 50

17  DI ROSOLINI CLAUDIO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.18 50

18  FUSI MARCO TIZIANO 2007 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.18 50

19  MUSCIONICO PAOLO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.08 50

20  INVERNIZZI SIMONE 2006 EM TEAM PASTURO ASD 3.05 50

21  DE LUCA MATTIA 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 3.02 50



22  RATTI STEFANO 2007 EM U.S. SAN MAURIZIO 2.91 50

23  MEDA ALESSANDRO 2007 EM U.P. MISSAGLIA 2.88 50

24  COLOMBO ROBERTO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2.85 50

25  CATTANEO DALIBOR 2007 EM ATL. ROVELLASCA 2.85 50

26  DELLI FIORI MASSIMO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.83 50

27  PASSAVANTI SIMONE 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 2.82 50

28  CANOBBIO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2.70 50

29  DELLI FIORI SIMONE 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.68 50

30  BONFANTI GIULIO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.56 50

31  PACCAGNELLA FRANCESCO 2007 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.37 50

32  TARELLI GABRIELE 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.34 50

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RAVASIO MARTINA 2006 EF ATL. CASSAGO 8.26 50

2  RIVA GIORGIA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 8.36 50

3  RICCI SOFIA 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 8.48 50

4  PEREGO ALESSIA 2006 EF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.82  

5  SERRAO BENEDETTA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 8.90 50

6  RIGAMONTI GIULIA 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 9.38 50

7  PAGANI LISA 2007 EF U.S. OLTRONESE 9.18 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE ROSE CRISTINA 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 8.20 50

2  MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.72 50

3  SUSSARELLO SILVIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 8.88 50

4  DURANTE DANIELLE 2007 EF U.P. MISSAGLIA 9.38 50

5  LOCCI TERESA 2007 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.56 50

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MELETTO FRANCESCA 2006 EF U.S. OLTRONESE 8.36 50

2  NONNI RAMATOU 2006 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 8.38 50

3  GUARISCO SARA 2007 EF ATL. ROVELLASCA 8.86 50

4  D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.94 50

5  CRIPPA MARTA 2007 EF U.P. MISSAGLIA 9.96 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FUMAGALLI NICOLE 2006 EF PRO QUINTO 8.26 50

2  ZELANTE LETIZIA 2006 EF U.S. OLTRONESE 8.46 50

3  ERMECINI EMMA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.80 50

4  AMATO ZOE 2007 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 8.92 50

5  PIATTI CATERINA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 8.98 50

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MADDALENA GABRIEL JOSHUA 2007 EM ATL. O.S.G. GUANZATE 8.22 50

2  BERETTA DAVIDE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 8.26 50

3  D'ALO' LUCA 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.46 50

4  EPIFANO ALESSANDRO 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 8.30 50

5  VETTORI STEFANO 2007 EM U.P. MISSAGLIA 8.86 50

6  BONFANTI GIULIO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.98 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 8.14 50

2  ARIENTI SAMUELE 2006 EM U.P. MISSAGLIA 8.52 50

3  FIORONI ANDREA 2007 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.84 50

4  CASTIGLIONE FRANCESCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.88 50

5  COLOMBO ROBERTO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 9.42 50

  DI ROSOLINI CLAUDIO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE NP 0



Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LOCATELLI ALESSANDRO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.66 50

2  MINNITI SIMONE 2007 EM ATL. 87 - OGGIONO 8.74 50

3  SGARIA MATTEO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.78 50

4  POZZONI LORENZO 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 8.84 50

5  DELLI FIORI SIMONE 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.58 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RANZA ANDREA 2006 EM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.72  

2  VILLA MARCO 2007 EM ATL. MARIANO COMENSE 9.08 50

3  RAIMONDI ANDREA 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.88 50

4  TARELLI GABRIELE 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.26 50

5  PACCAGNELLA FRANCESCO 2007 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.52 50

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TURATI SIMONE 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.44 50

2  DI ROSOLINI CLAUDIO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.60 50

3  FERRARI MARCO 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.64 50

4  CATTANEO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.02 50

5  FERRARETTO RICCARDO 2007 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.02 50

6  CANOBBIO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.36 50

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.54 50

2  LAVEZZI GIADA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.04 50

3  SFORZA GIULIA 2006 EF MERATE ATLETICA PROMOLINE 27.33 50

4  MERIGHI BEATRICE 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 25.95 50

5  PASSINI FRANCESCA 2006 EF POL. MANDELLO 24.09 50

6  ZULUAGA GOMEZ MIRANDA RAYMI 2007 EF ATL. 87 - OGGIONO 22.34 50

7  POZZOLI FABIANA 2006 EF ATL. CASSAGO 20.08 50

8  MELLUSO GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.89 50

9  NEGRINI AURORA 2006 EF TEAM PASTURO ASD 17.84 50

10  BALLABIO SVEVA 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 16.83 50

11  MAPELLI ESTER 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 16.81 50

12  RIZZOTTO VIRGINIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 16.76 50

13  GUARISCO SARA 2007 EF ATL. ROVELLASCA 13.57 50

14  CRESTANI MIRIAM 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 13.06 50

15  ZANOTTI LUDOVICA 2007 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.52 50

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARIENTI GIACOMO 2006 EM U.P. MISSAGLIA 36.28 50

2  LOCATELLI ALESSANDRO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 36.20 50

3  CIALDINI DANIELE 2006 EM POL. MANDELLO 35.63 50

4  SGARIA MATTEO 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 35.06 50

5  PASSAVANTI SIMONE 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 32.29 50

6  PREARO FRANCESCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 30.06 50

7  BEGGIO GIORGIO 2007 EM ATL. ROVELLASCA 29.36 50

8  MUSCIONICO PAOLO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 27.78 50

9  POZZONI LORENZO 2007 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 26.80 50

10  DELLI FIORI MASSIMO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 26.60 50

11  MAGNI EROS 2007 EM U.P. MISSAGLIA 24.03 50

12  LOMBARDO ALESSANDRO 2006 EM U.P. MISSAGLIA 19.40 50

13  OSTINELLI LEONARDO 2007 EM CANTU`ATLETICA 19.36 50

14  SALA DAVIDE 2007 EM ATL. ROVELLASCA 18.64 50

300 Hs H 76 CF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ISELLA ALESSANDRA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.04 716

2  CRIPPA MARTA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.86 505

3  SANGALLI SARA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.18 412

4  PANZERI MARTINA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.10 376

5  VALSECCHI KAREN 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.32 224

6  RIGAMONTI ERICA 2003 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:22.90 0

300 Hs CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MALVEZZI ALESSANDRO 2003 CM ABC PROGETTO AZZURRI 45.86  

2  ZANANDREA SURAJ 2002 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 48.50 465

50 Hs H50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAVEZZI GIADA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.40 50

2  CAMESASCA AGNESE 2006 EF ATL. CASSAGO 9.44 50

3  ERMECINI EMMA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.34 50

4  CRIPPA MARTA 2007 EF U.P. MISSAGLIA 11.48 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE ROSE CRISTINA 2007 EF U.S. SAN MAURIZIO 9.46 50

2  POZZONI ELISA 2006 EF POL. LIB. CERNUSCHESE 10.36 50

3  MELLUSO GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.48 50

4  MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.20 50

50 Hs H50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.48 50

2  TURATI SIMONE 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 9.62 50

3  CAZZANIGA RICCARDO 2007 EM ATL. CASSAGO 9.88 50

4  ARIENTI SAMUELE 2006 EM U.P. MISSAGLIA 10.10 50

5  VILLA MARCO 2007 EM ATL. MARIANO COMENSE 10.82 50

6  SALA DAVIDE 2007 EM ATL. ROVELLASCA 13.96 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BERETTA DAVIDE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.00 50

2  D'ALO' LUCA 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 9.98 50

3  ALBERIO DIEGO 2006 EM G.S. ROVELLO PORRO 10.30 50

4  DE LUCA MATTIA 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.60 50

5  COCQUIO GIORGIO 2006 EM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.70 50

6  VILLA ANDREA 2006 EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 13.44 50

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FERRARI MARCO 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 9.92 50

2  CIALDINI DANIELE 2006 EM POL. MANDELLO 9.94 50

3  CATTANEO DALIBOR 2007 EM ATL. ROVELLASCA 10.26 50

4  PASSAVANTI LORENZO 2006 EM POL. LIB. CERNUSCHESE 10.74 50

5  LOMBARDO ALESSANDRO 2006 EM U.P. MISSAGLIA 12.86 50

Peso gomma Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SIRONI KETHRIN 2004 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.78 692

2  DISCACCIATI GIULIA 2004 RF G.S. ROVELLO PORRO 9.88 618

3  FORMENTI ALESSIA 2004 RF ATL. GESSATE 8.95  

4  MASCHERONI ELSA 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.17 474

5  MURRUZZU ALESSANDRA 2004 RF ATL. ERBA 8.13 470

6  BATTISTA ELENA 2004 RF U.P. MISSAGLIA 7.88 448

7  TARELLI GIULIA 2004 RF MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.29 397

8  TRIBOLI VANESSA 2005 RF POL. MANDELLO 7.08 378

9  BENZONI ZOE 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6.89 361

10  EL JADI WAFAA 2004 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 6.89 361

11  PEITI LAURA 2004 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6.71 345

12  BRAMBILLA MARTA 2005 RF ATL. GESSATE 6.60  

13  MOTTADELLI IRENE 2005 RF U.P. MISSAGLIA 6.43 320

14  SPANO' CHIARA 2005 RF ATL. GESSATE 6.33  

15  JARUSSI LINDA 2005 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.12 292

16  MONTRASIO SOFIA 2005 RF U.P. MISSAGLIA 6.04 285

17  BANCE RABIATOU 2005 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 6.02 283

18  DE BORTOLI CHIARA 2005 RF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.77 260

19  MOTTADELLI MARIA 2005 RF U.P. MISSAGLIA 5.76 259

20  STRATI LAURA 2005 RF PRO QUINTO 5.46 232

Peso gomma Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PASSAVANTI IVAN 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 12.90 735

2  MOLTENI LEONARDO 2004 RM ATL. ERBA 11.46 627

3  CIAPPESONI RICCARDO 2004 RM POL. MANDELLO 10.35 542

4  TRAMARIN JARNO 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 9.45 473

5  SAGGIANTE PIETRO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.34 465

6  SCALZI NICOLO' 2004 RM POL. MANDELLO 9.10 446

7  AIROLDI ENRICO 2004 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.93 433

8  MESSINA ANDREA 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.83 425

9  CRIPPA GIACOMO 2004 RM U.P. MISSAGLIA 8.67 413

10  BOLLINI RICCARDO 2005 RM U.S. OLTRONESE 8.64 410

11  PIZZO MARCO 2005 RM U.S. OLTRONESE 8.61 408

12  PIROVANO EMANUELE 2004 RM U.P. MISSAGLIA 8.38 390

13  MESSINA MATTEO 2005 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.29 383

14  SIRONI LUCA 2005 RM MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.14 371

15  USUELLI EDOARDO 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 8.06 365

16  ALIVERTI MATTIA 2005 RM PRO QUINTO 8.02 362

17  BESSI FILIPPO 2005 RM U.S. SAN MAURIZIO 7.99 360

18  AIROLDI ANGELO 2004 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 7.80 345

19  POZZI LEONARDO 2005 RM ATL. CASSAGO 7.76 342

20  TURATI ROBERTO 2004 RM ATL. MARIANO COMENSE 7.65 333

21  ELLI IVAN 2005 RM U.S. SAN MAURIZIO 7.52 323

22  SCACCABAROZZI MATTEO 2005 RM U.P. MISSAGLIA 7.13 292

23  VERONESI FAUSTO 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 6.91 275

24  PAGNANELLI MATTEO 2004 RM U.P. MISSAGLIA 6.85 270

25  GASPARINI MATTEO 2004 RM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 6.81 267

26  MEDA FEDERICO 2005 RM U.P. MISSAGLIA 6.36 231

27  FUMAGALLI ANDREA 2005 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 6.15 214

28  MASI LEONARDO 2004 RM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.86 191

1200 siepi H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VALSECCHI RATTO CAMILLA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.76 783

2  SALA GIORGIA 2003 CF ATL. O.S.G. GUANZATE 4:29.20 675

3  FONTANA GRETA 2003 CF U.S. SAN MAURIZIO 4:34.80 633

  GALIMBERTI CAMILLA 2003 CF ATL. MARIANO COMENSE Squ 0

1200 siepi H 76 CM



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 07/10/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZEN MATTIA 2003 CM ATL. MALNATE 3:39.26  

2  BESSI MATTIA 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 3:39.54 804

3  BALZAROTTI FABRIZIO 2002 CM U.S. SAN MAURIZIO 3:41.50 782

4  CECCHINELLI ALESSANDRO 2002 CM ATL. CURNO 3:42.54  

5  LUCCA SURESH 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:52.40 667

6  CARLETTINI FRANCESCO 2002 CM PRO QUINTO 3:56.90 622

7  BIANCHI FELIPE 2002 CM POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4:25.22 369

8  CESANA LUCA 2003 CM U.S. SAN MAURIZIO 4:25.30 368

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


